
Besluit beperking bepaling openbaarheid archieven voormalige gemeente

Vessem 1990-1996

 
College van Burgemeester en Wethouders van de Gemeente Eersel,

Gelet op artikel 15, lid 1, onder a van de archiefwet 1995.

 

Besluit: tot de volgende beperkingen aan de openbaarheid van archieven voormalige gemeente Vessem

periode 1990-1996.

 

Artikel 1

Met het oog op de bescherming van de persoonlijke levenssfeer zijn de inventarisnummers, genoemd

in de eerste kolom beperkt openbaar tot 31-12-2071.

 

JaartalInventarisnummer

2071519

2071480 t/m 482

2071483

 

Artikel 4

Raadpleging of gebruik van de archiefbescheiden geborgen onder de inventarisnummers genoemd in

artikel 1 is, tot openbaarwording, uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke toestemming van

de streekarchivaris, die aan zijn toestemming voorwaarden kan verbinden.

 

Artikel 5

Het vervaardigen van reproducties van documenten geborgen onder de inventarisnummers genoemd

in artikel 1 is, tot openbaarwording, uitsluiteind mogelijk na voorafgaande schriftelijke toestemming

van de streekarchivaris, die aan zijn toestemming voorwaarden kan verbinden.

 

Artikel 6

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na publicatie in het gemeenteblad. Dit besluit wordt

als bijlage toegevoegd bij de ‘Verklaring van Overbrenging van het archief ‘Voormalige gemeente

Vessem periode 1990-1996.’

 

 

Eersel, 5 maart 2019

burgemeester en wethouders van Eersel

 

secretaris, de heer ing. H.M.L. Offermans

waarnemend burgemeester, de heer J.A.M. Vos

Nr. 75878

GEMEENTEBLAD 1 april

2019

Officiële uitgave van de gemeente Eersel

Gemeenteblad 2019 nr. 75878 1 april 20191


